МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 399                                                                           «28» декабря 2023 года

Об определении гарантирующего поставщика

по водоснабжению и водоотведению
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории городского поселения Морки, Моркинская городская администрация постановляет:
1. Наделить ООО «Моркинская жилищная компания» статусом гарантирующего поставщика, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения Морки.

2. Уведомить ООО «Моркинская жилищная компания» о наделении его статусом гарантирующего поставщика на территории городского поселения Морки.
3. Признать утратившим силу постановление МО «Городское поселение Морки» от 16.10.2014 г. № 259 «Об определении гарантирующего поставщика по водоснабжению и водоотведению МО «Городское поселение Морки».
4. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной системе интернет на официальном интернет-портале Республики Марий Эл по адресу: http://mari-el.gov.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Моркинской

    городской администрации                                      В.А. Борисов